
 

 
PRESSMEDDELANDE 15 SEPTEMBER 2010 
 
 
LBM flyttar fram listningen på Aktietorget  
i syfte att slutförhandla förvärv av tre nya varumärken 
 
I ett pressmeddelande från 31 augusti 2010 meddelade LBM att teckningstiden förlängdes p g a pågående 
förhandlingar om förvärv. LBM befinner sig nu i slutskedet av förhandlingar avseende förvärv av tre 
intressanta varumärken. Enligt styrelsens bedömning kommer dessa förvärv att väsentligt förstärka LBMs 
verksamhet. Därutöver har LBM avsikten att inom kort genomföra en investering av strategisk karaktär.  
 
Som tidigare meddelats kommer teckningstiden i emissionen att avslutas den 17 september 2010. När 
förvärven är genomförda vilket bedöms kunna ske under senare delen av september, kommer LBM att 
presentera ett nytt emissionserbjudande. LBMs styrelse gör bedömningen att förvärven ökar LBMs värde 
vilket innebär att emissionskursen i det nya planerade erbjudandet kommer att vara högre än i den nu 
pågående emissionen. Därav har LBM i samförstånd med Aktietorget beslutat att skjuta upp listningen av 
bolagets aktie till det fjärde kvartalet i år. Information om det nya emissionserbjudandet bedöms kunna 
presenteras i oktober.  
 
Med den förändrade situationen som bakgrund kommer LBM att erbjuda de investerare som redan 
tecknat aktier i LBM möjligheten att få erlagd likvid återbetald. Ett informationsbrev har gått ut till 
berörda investerare.   
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mats Löfgren, Styrelseordförande, Tel 0704-91 81 71 
Mahesh Jayanarayan, CEO, Tel +44 771131 0731 
 
Vänligen se även www.thelbmgroup.com 
 
LBM utvecklar och marknadsför ledande livsstils- och konsumentrelaterade varumärken genom licensiering, rådgivning och 
marknadsföring med särskild inriktning på kvinnor, etniska grupper och etiska konsumenter. För närvarande innehar LBM 
licensrättigheter att producera och marknadsföra produkter för de två varumärkena Royal Navy och Goodyear. Licensrättigheterna 
gäller de utvalda produktkategorierna kläder och skor på särskilt definierade geografiska marknader. LBM verkar inom 
affärsområdena Brand Licensing, Brand Management och Brand Communication vilka tillsammans täcker hela värdekedjan. 
 


